
Redni 

broj
Naziv korisnika Klasa

Broj ostvarenih 

bodova

Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ potpore 

(HRK)

Udio EU sredstava u 

potpori (HRK)

Udio RH sredstava u 

potpori (HRK)

1. Općina Bebrina 440-12/17-04-03-03/0005 115 7.440.000,00 7.440.000,00
6.324.000,00 1.116.000,00

2. Općina Dubrava 440-12/18-04-03-03/0002 115 2.053.399,65 9.493.399,65 1.745.389,70 308.009,95

3. Općina Pokupsko 440-12/18-04-03-03/0001 110 2.261.600,57 11.755.000,22 1.922.360,48 339.240,09

4. Grad Pregrada 440-12/17-04-03-03/0011 110 1.454.054,79 13.209.055,01 1.235.946,57 218.108,22

5. Grad Gospić 440-12/17-04-03-03/0007 105 4.071.008,65 17.280.063,66 3.460.357,35 610.651,30

6. Grad Garešnica 440-12/17-04-03-03/0003 100 1.591.781,58 18.871.845,24 1.353.014,34 238.767,24

7. Općina Perušić 440-12/17-04-03-03/0004 100 3.635.356,46 22.507.201,70 3.090.052,99 545.303,47

8. Općina Oprisavci 440-12/17-04-03-03/0006 100 3.642.025,29 26.149.226,99 3.095.721,50 546.303,79

9. Općina Mali Bukovec 440-12/17-04-03-03/0010 100 795.362,91 26.944.589,90 676.058,47 119.304,44

10. Udruga privatnih šumoposjednika "Gora Dalmatina" 440-12/18-04-03-03/0005 100 770.000,00 27.714.589,90
654.500,00 115.500,00

11. Općina Čaglin 440-12/17-04-03-03/0008 95 2.540.273,73 30.254.863,63 2.159.232,67 381.041,06

12. Općina Erdut 440-12/18-04-03-03/0003 90 1.321.618,19 31.576.481,82 1.123.375,46 198.242,73

13. Hrvatske šume d.o.o. 440-12/17-04-03-03/0001 85 7.440.000,00 39.016.481,82 6.324.000,00 1.116.000,00

14. Grad Ludbred 440-12/17-04-03-03/0002 85 3.708.100,50 42.724.582,32 3.151.885,43 556.215,08

15. Grad Ozalj 440-12/18-04-03-03/0004 85 379.837,70 43.104.420,02 322.862,05 56.975,66

Rang lista za operaciju 4.3.3. Ulaganje u šumarsku infrastrukturu

datum 27.7.2018.
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